2025/3/27 16:21 关于金华市2025年一季度创新型中小企业拟认定名单的公示

https://mp.weixin.qq.com/s/BU4Lkvv99o4c_-llE9XxmQ 1/4

关于金华市2025年一季度创新型中小企业拟认定名单的公示

关于金华市2025年一季度创新型中小企业拟认定名单的公示

根据《浙江省经济和信息化厅关于组织开展2025年创新型中小企业评价和专精特新中小企业

申报认定（复核）工作的通知》（浙经信企业〔2025〕49号）等文件要求，我局开展一季度省创

新型中小企业评价工作，经企业自行申报，县（市、区）经信部门对企业自评信息和相关佐证材料

初审，市经信局复核，现将拟认定企业予以公示。

欢迎社会各界参与监督，如有异议，请于公示期内实名反馈，并提供佐证材料和联系方式，以

便核实查证。

公示时间:2025年3月22日至2025年3月28日，联系地址：金华市双龙南街801号主楼514室，

联系电话：0579-82469726

附件：2025年一季度创新型中小企业拟认定公示名单

金华市经济和信息化局

2025年3月21日

点击蓝字 关注我们

2025年03月26日 17:01 浙江婺企之家

javascript:void(0);

2025/3/27 16:21 关于金华市2025年一季度创新型中小企业拟认定名单的公示

https://mp.weixin.qq.com/s/BU4Lkvv99o4c_-llE9XxmQ 2/4

长按识别二维码查看附件

浙江省财政厅关于下达2025年省中小企业发展专项资金的通知

【重要通知】浙江省2025年碳达峰碳中和工作要点

国家认监委关于发布产品碳足迹标识认证通用实施规则（试行）的公告

工业和信息化部办公厅关于印发《工业企业和园区数字化能碳管理中心建设指南》的通知

https://mp.weixin.qq.com/s?__biz=Mzk0MTcwNTQ3MA==&mid=2247489337&idx=1&sn=0009d0e8ce47d7575006a724dca6471e&scene=21#wechat_redirect
https://mp.weixin.qq.com/s?__biz=Mzk0MTcwNTQ3MA==&mid=2247489337&idx=2&sn=15752ba64baff3271266b0b5ea8c941f&scene=21#wechat_redirect
https://mp.weixin.qq.com/s?__biz=Mzk0MTcwNTQ3MA==&mid=2247489327&idx=1&sn=7f88126a467c22c8587aa930debf4295&scene=21#wechat_redirect
https://mp.weixin.qq.com/s?__biz=Mzk0MTcwNTQ3MA==&mid=2247489322&idx=1&sn=6ced79cd738015c6e48cccbac8857252&scene=21#wechat_redirect

2025/3/27 16:21 关于金华市2025年一季度创新型中小企业拟认定名单的公示

https://mp.weixin.qq.com/s/BU4Lkvv99o4c_-llE9XxmQ 3/4

政策新闻/通知公告/资源共享/平台活动

扫码关注

2025/3/27 16:21 关于金华市2025年一季度创新型中小企业拟认定名单的公示

https://mp.weixin.qq.com/s/BU4Lkvv99o4c_-llE9XxmQ 4/4

分享 收藏 点赞 在看